
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 124/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zmianami) oraz 

§ 5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 

2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 

26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2020 r.; 

Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; 

Nr 59/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta 

Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 

2020 r.; Nr 72/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady Miasta 

Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r.; 

Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2020 r.; Nr 371 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; 

Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 10 lipca 2020 r.; Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 29 lipca 2020 r.; 

Nr 116/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 lipca 2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 17 sierpnia 2020 r.; Nr 397 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 

2020 r.; Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 sierpnia 2020 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 



 Strona 2 

 

  4260 19 650,00    

  4300 19 650,00    

  4520   39 300,00  

750 75023  25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4170   25 000,00  

  4700 25 000,00    

754 75414  3 400,00  3 400,00  

  4170 400,00    

  4210   3 400,00  

  4270 3 000,00    

758 75818 4810 153 000,00    

801   71 546,00 0,00 224 546,00 0,00 

 80101  34 450,00 0,00 48 200,00 0,00 

  3020   19 500,00  

  4010   28 700,00  

  4120 6 800,00    

  4260 4 000,00    

  4270 2 000,00    

  4280 5 000,00    

  4300 16 000,00    

  4700 650,00    

 80104  8 200,00 0,00 161 200,00 0,00 

  4010   130 000,00  

  4110   20 000,00  

  4120   3 000,00  

  4140 7 200,00    

  4210   1 200,00  

  4270   6 500,00  



 Strona 3 

 

  4300 500,00    

  4390   500,00  

  4700 500,00    

 80146  800,00 0,00 800,00 0,00 

  4300   800,00  

  4700 800,00    

 80148  24 696,00 0,00 10 946,00 0,00 

  3020   10 296,00  

  4010 10 296,00    

  4110 1 000,00    

  4120 1 200,00    

  4170 3 000,00    

  4270 4 000,00    

  4280 600,00    

  4300 4 600,00    

  4700   650,00  

 80150  3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 

  4010 3 400,00    

  4110   2 900,00  

  4120   500,00  

900 90015  14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4270   14 000,00  

  4300 14 000,00    

926 92695  120,00 0,00 120,00 0,00 

  4300 120,00    

  4430   120,00  

RAZEM  306 366,00 0,00 306 366,00 0,00 

 



 Strona 4 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  85 562,00 0,00 85 562,00 0,00 

  4010   35 562,00  

  4140 10 000,00    

  4170 17 800,00    

  4270   50 000,00  

  4390 50 000,00    

  4480 7 762,00    

758 75818 4810 1 800,00    

801   183 345,00 0,00 185 145,00 0,00 

 80115  63 045,00 0,00 56 200,00 0,00 

  3020   34 000,00  

  4010 34 000,00    

  4040 9 045,00    

  4280 2 400,00    

  4300 8 100,00    

  4360 3 000,00    

  4410 3 000,00    

  4420 800,00    

  4440   22 200,00  

  4520 900,00    

  4700 1 800,00    

 80117  24 580,00 0,00 32 925,00 0,00 

  4010 20 000,00    



 Strona 5 

 

  4110   31 045,00  

  4280 200,00    

  4300 4 200,00    

  4420 80,00    

  4440   1 880,00  

  4700 100,00    

 80120  4 920,00 0,00 94 220,00 0,00 

  4010   74 800,00  

  4110   13 200,00  

  4280 300,00    

  4300 2 000,00    

  4360 200,00    

  4410 2 000,00    

  4420 220,00    

  4440   6 220,00  

  4700 200,00    

 80140  65 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 50 000,00    

  4110 15 000,00    

  4440 800,00    

 80152 4010 25 000,00    

 80195 4610   1 800,00  

852 85202  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4110 50 000,00    

  4220   20 000,00  

  4300   30 000,00  

854 85401  700,00 0,00 700,00 0,00 

  4040 700,00    



 Strona 6 

 

  4440   700,00  

RAZEM   321 407,00 0,00 321 407,00 0,00 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Prezydent Miasta Konina 

 

             Piotr Korytkowski   



 Strona 7 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 124/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 153.366 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 39.300 zł – wydatki bieżące MTBS 

-dz.750 – Administracja publiczna o 25.000 zł – wydatki bieżące 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 3.400 zł – wydatki bieżące 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 71.546 zł - wydatki bieżące Szkoły Podstawowej nr 9,10 i 15 

oraz Przedszkola nr 6,15 i 16 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 14.000 zł – wydatki bieżące Zarządu 

Dróg Miejskich 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 120 zł – wydatki bieżące  

 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 153.366 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 39.300 zł – wydatki bieżące MTBS 

-dz.750 – Administracja publiczna o 25.000 zł – wydatki bieżące 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 3.400 zł – wydatki bieżące 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 71.546 zł - wydatki bieżące Szkoły Podstawowej nr 9,10 i 15 

oraz Przedszkola nr 6,15 i 16 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 14.000 zł – wydatki bieżące Zarządu 

Dróg Miejskich 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 120 zł – wydatki bieżące  

 

3. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w kwocie 153.000 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla Przedszkola nr 10 (dz.801) 

 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 319.607 zł, w tym: 

-dz.600 – Transport i łączność o 85.562 zł - wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 183.345 zł - wydatki bieżące Zespołu Szkół Górniczo – 

Energetycznych, Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika, Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego oraz Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 50.000 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

-dz.854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza o 700 zł - wydatki bieżące Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 319.607 zł, w tym: 

-dz.600 – Transport i łączność o 85.562 zł - wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 183.345 zł - wydatki bieżące Zespołu Szkół Górniczo – 

Energetycznych, Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika, Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego oraz Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 50.000 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 



 Strona 8 

 

-dz.854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza o 700 zł - wydatki bieżące Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 

 

3. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową na kwotę 1.800 zł z przeznaczeniem na zwrot 

zasądzonych kosztów postępowania sądowego (dz. 801) 

 

 

 Zastępca Skarbnika Miasta Konina  

  

Ryszard Pilarski 

 


